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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2017 31.12.2016 lNdryshimi +-
Té ardhura nga akfiviteti i shfrytézimit 27,745,750.0 36,791,877.4 (9,046,127 4),
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - - -
[Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar . =
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 1,177,525.0 - 1,177,525.0
Totali Ardhurave nga veprimtaria, 28,923,275.0 36,791,877.4 (7,868,602.4)
|
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (14,656,558.08) (19,841,572.9) 5,185,014.8
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (14,656,558.08) (19,841,572.89) 5,185,014.8
2| Té tjera shpenzime . -
Shpenzime & personelit (9,247,265.0) (8,761,629.0) (485,636.0)
1|Paga dhe shpérblime (7,923,964.0) (7,527,400.0) (396,564.0)
2 | Shpenzime té siguri hogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga (1,323,301.0) (1,234,229.0) (89,072.0)
| Zhvleréisimi | aktiveve afalgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (4,653,429.0) {5,794,416.0) 1,140,987.0
Shpenzime 1& liera shirytézimi (1,933,034.4) (467,736.7) (1,465,297.7)
[Totali I shpenzimeve (30,490,286.5) (34,865,354.5) 4,375,068.1
| {1,567,011.5)] 1,926,522.9 (3.493,534.3)
Té ardhura té tjera 33,087,943.1 11,001,086.8 22,086,856 4
1 |Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarése.
15,800,000.0 11,000,000.0 4,800,000.0
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve
a g 17,287,943.1 < 17,287,943.1
3 |Interesa té arkéitueshém dhe té ardhura té tiera & ngjashme. 1,086.8 (1,086.8
[Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura
aktive afatshkurtra - -
Shpenzime financiare (577,7204) (65.475.5)
1[Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paraqitur vegmas (832.9) (65,475.5)
2| Shpenzime t & ljera financiare (576,887.4) - (576,887 4
Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet -
Fitimi/Humbja para tatimit 30,943,211.3 12,862,134.1 18,081,077.2
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 2,290,631.0 279,320.0 2011,3110
|1 [Shpenzimi akiual 1 tatimit mbi fitimin 2,290,631.0 279,320.0 2,011,311.0
| 2| Shpenzimi | tatim fitimi & shiyré = = =
3 |Plesa e tatim fitimit 1&_pjesémarjev - -
Fitimi/Humbja e vitit 28,652,580.3 12,582,814.1 16,069,766.2
Fitimi/Humbja pér:
|Pronarét e njésisé ekonomike mémé
[Interesat jo-kontrolluese
= l1 |
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